

Materiale intretinere

I.D.: 78431009

Data publicarii 07.02.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.835,97 RON - 2.835,97 RON

Descriere: 1 CASABELLA VOPSEA LAVABILA INTERIOR 8.5L BUC 1 57.98 57.98 11.02 2 780002 WD-40 400ML BUC 2 31.09 62.18 11.82 3 BR 35-33 LEMN P90/42.5/20 BUC 1 29.41 29.41 5.59 4 42713 MANUSA WORKSTAR ICE XL BUC 1 18.49 18.49 3.51 5 MAMUT GLUE HIGH TACK 290ML BUC 3 26.89 80.67 15.33 6 AGATATOR CU FILET LEMN C 6X100 ZN/50 BUC 10 0.50 5.04 0.96 7 SURUB GIPS CARTON LEMN 3.9X35 PNG 1 5.04 5.04 0.96 8 SURUB GIPS CARTON 3.5X45 PNG 1 5.46 5.46 1.04 9 401000 BISON SUPER GLUE 12X3G BUC 2 2.94 5.88 1.12 10 OSB 3 6MM 2.5X1.25 BUC 2 43.70 87.39 16.61 11 SURUB TORB M 6X40 BUC 50 0.21 10.50 2.00 12 SAIBA PLATA M 6*22*2 DIN 440R BUC 50 0.08 4.20 0.80 13 PIULITA M6 BUC 50 0.04 2.10 0.40 14 48339 SET CHEI T10-T50 9P BUC 1 24.37 24.37 4.63 15 CAP ARMATURA 1/2 BUC 8 7.14 57.14 10.86 16 81483682 DURACELL BATERIE BASIC AAK18 4 BUC 120 2.52 302.52 57.48 17 GMS 701-44 JIU Y85 ALB BUC 1 24.37 24.37 4.63 18 BROASCA 035-182 Y90 A50 + TABL 178 BUC 1 26.05 26.05 4.95 19 81483686 DURACELL BATERIE BASIC AAK18 BUC 36 2.52 90.76 17.24 20 5003990 DURACELL SPECIALITATI LITHIU 2*2025 BUC 2 5.04 10.08 1.92 21 CILINDRU SIMETRIC 4 CHEI 70X16.5 MS BUC 1 17.65 17.65 3.35 22 SURUB AUTOF CAP HEX 5.5X60 BUC 100 0.38 37.82 7.18 23 LAC YACHT PROFESIONAL 2.5L BUC 1 102.52 102.52 19.48 24 TRAFALLET SILVERLINE 18CM SET BUC 2 19.33 38.66 7.34 25 0124-231510 TRAFALLET ELITACOLOR 2X10CM BUC 1 11.76 11.76 2.24 26 0189-320000 SET 32 TRAFALLET + 1 ROLA5 BUC 1 12.61 12.61 2.39 27 SET S6 ROLA BURETE 10CM 10B BUC 6 2.10 12.61 2.39 28 SET S8 ROLA P